
COMI.iNE DI
SANT'ANGELO DI BROLO

Polizia Municipale

/PM o Z7[

\

II RESPONSABILE
DELI-A P

dott.s

TTI DI GESTIONE
NICIPALE

(

Municipale - Tel. 0941/533780 fax 0941/533010
Numero verde 800 135 427

Via I' Settembre - 98060 - C.F. 00108980830

Registro generare,./JJ)d,, e fb /:orf
Determina Dirigenziale No

Oggetto: Richiesta annullarnento verbale al codice della strada n.66/201'2 . Rigetto.

IL RESPONSABILE DEGLI AT'TI DI GESTIONE DELLA POLIZTAMUNICIPALE

'.l4
L'anno 2072 il giorno ,' f del mese di aprile nel proprio Ufficio :

il Responsabile degli Atti di Gestione della Polizia Municipale giusto decreto sindacale n.1'3/1'2;
prJmesso che con nota assunta il 17 /04/12 al prot. 4421 ( ,ll. 1) è stato richiesto

l'annullamento del verbale n. 66/2012- elevato dalla Polizia Municipale di Sant'Angelo di Brolo t 06/02/1'2,

a carico del veicolo targato DM 831 VA per aver violato le norme del codice della strada di cui all'art.7 perché

sostava in zona vietata ;
Dato atto che il.vigente Regolamento degli uffici e dei serrizi nel Funzionigramma di cui

all,Allegato 6 attribuisce al Servizio di Polizia Municipale la competenzain materia di sanzioni amministrative;
- 

Vista la memoria prodotta e gli atti d'ufficio correlati;

Rilevato che il verbale impugnato è stato elevato a carico di un veicolo intestato al sig. Oddo

Benedetto ed allo stesso notificato, che non è awenuta contestazione immediata e Pertanto il uasgressore, ove

diverso dal proprietario non è stato identificato, mentre la richiesta di annullamento benché formulata a nome

del sig. Odd-o Éenedetto, destinatario del verbale in qualità di proprietario del veicolo, è sottoscritta, così come

l'aleg[ta autoiazazione al uattamento dei dati, da soggetto diverso, Oddo Salvatore, soggetto terzo, il quale

sebbene indicatosi congiunto, nofl è legittimato al ricorso né alla sua sottoscrizione;

DETERMINA
Di disporre , per quanto in premessa:

il rigetto dell'istanza assunta alla nota n. 4421, del17 /04/201,2;
di comunicarc le risultanze della presente determinazione al sig. Oddo Benedetto.

Il Responsabile del Senrizio di Pohzia Municipale
Michele Casella

iÙ Ge'

Polizia


